
  DOF 27-09-2018 CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo) Formato LDF-7

Aprobado        
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado

1 - NO ETIQUETADO 139,987,915.39 153,148.83 140,141,064.22 140,141,064.22 140,141,064.22 0.00

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 10,943,468.00 -1,344,778.46 9,598,689.54 9,598,689.54 9,598,689.54 0.00

     PRIMERA SINDICATURA 2,578,343.53 106,275.83 2,684,619.36 2,684,619.36 2,684,619.36 0.00

     SEGUNDA SINDICATURA 3,052,847.67 -406,311.29 2,646,536.38 2,646,536.38 2,646,536.38 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS1,428,809.99 74,375.46 1,503,185.45 1,503,185.45 1,503,185.45 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 1,548,996.40 -65,337.14 1,483,659.26 1,483,659.26 1,483,659.26 0.00

     REGIDURIA DE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION, ESPECTACULOS Y DEPORTE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE COMERCIO Y ABASTO POPULAR 1,476,294.66 12,671.25 1,488,965.91 1,488,965.91 1,488,965.91 0.00

     REGIDURIA DE ASUNTOS INDIGENAS 1,474,820.03 -16,280.86 1,458,539.17 1,458,539.17 1,458,539.17 0.00

     REGIDURIA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE TRANSPORTE Y VIALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL 1,521,568.27 -94,142.57 1,427,425.70 1,427,425.70 1,427,425.70 0.00

     REGIDURIA DE FOMENTO AL EMPLEO 1,397,604.37 28,229.90 1,425,834.27 1,425,834.27 1,425,834.27 0.00

     REGIDURIA DE DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES1,457,221.89 -40,253.64 1,416,968.25 1,416,968.25 1,416,968.25 0.00

     REGIDURIA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD 1,473,299.22 -73,280.44 1,400,018.78 1,400,018.78 1,400,018.78 0.00

     REGIDURIA DE EQUIDAD Y GÉNERO 1,464,515.89 18,143.37 1,482,659.26 1,482,659.26 1,482,659.26 0.00

     REGIDURIA DE ATENCIÓN Y PARTICIPACIÓN SOCIAL DE MIGRANTES1,469,073.46 68,237.33 1,537,310.79 1,537,310.79 1,537,310.79 0.00

     REGIDURIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES1,523,139.44 -36,147.63 1,486,991.81 1,486,991.81 1,486,991.81 0.00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION Y ESPECTACULOS1,727,122.10 -242,407.62 1,484,714.48 1,484,714.48 1,484,714.48 0.00

     CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL 1,544,674.49 -1,177,048.91 367,625.58 367,625.58 367,625.58 0.00

     DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN521,916.77 -227,134.41 294,782.36 294,782.36 294,782.36 0.00

     DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN AL DESEMPEÑO 1,084,213.19 -785,494.79 298,718.40 298,718.40 298,718.40 0.00

     DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN 164,221.33 -42,498.97 121,722.36 121,722.36 121,722.36 0.00

     SECRETARIA PARTICULAR 3,551,822.11 -1,859,415.41 1,692,406.70 1,692,406.70 1,692,406.70 0.00

     SECRETARIA TECNICA 847,599.13 -147,543.96 700,055.17 700,055.17 700,055.17 0.00

     DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL 815,082.29 -161,625.12 653,457.17 653,457.17 653,457.17 0.00

     DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL 2,467,556.94 -1,124,030.42 1,343,526.52 1,343,526.52 1,343,526.52 0.00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 4,698,633.46 -1,560,758.24 3,137,875.22 3,137,875.22 3,137,875.22 0.00

     DIRECCIÓN OPERATIVA 4,115,154.07 31,853.08 4,147,007.15 4,147,007.15 4,147,007.15 0.00

     SECRETARIA GENERAL 3,333,234.71 -1,014,856.47 2,318,378.24 2,318,378.24 2,318,378.24 0.00

     OFICIALIA  01 DEL REGISTRO CIVIL 2,679,092.19 -556,191.48 2,122,900.71 2,122,900.71 2,122,900.71 0.00

     DIRECCION DE GOBERNACION 1,361,202.63 -420,954.74 940,247.89 940,247.89 940,247.89 0.00

     DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 866,340.89 581,578.03 1,447,918.92 1,447,918.92 1,447,918.92 0.00

     DIRECCIÓN DE SALUD MUNICIPAL 638,932.42 365,079.15 1,004,011.57 1,004,011.57 1,004,011.57 0.00

     DIRECCIÓN DE LA COORDINACIÓN  GENERAL DE PROTECCIÓN CIVIL, BOMBEROS Y RESCATE1,221,604.33 -116,998.61 1,104,605.72 1,104,605.72 1,104,605.72 0.00

     OFICIALIA MAYOR 5,642,450.22 -712,067.99 4,930,382.23 4,930,382.23 4,930,382.23 0.00

     DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 1,542,592.58 -1,002,910.37 539,682.21 539,682.21 539,682.21 0.00

     DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 1,771,767.71 -1,500,368.63 271,399.08 271,399.08 271,399.08 0.00

     SECRETARIA DE FINANZAS 3,696,196.22 1,154,248.17 4,850,444.39 4,850,444.39 4,850,444.39 0.00

     CONTABILIDAD 10,092,345.76 -4,528,844.72 5,563,501.04 5,563,501.04 5,563,501.04 0.00

     DIRECCION DE CATASTRO MUNICIPAL 1,122,860.73 -221,758.47 901,102.26 901,102.26 901,102.26 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS4,251,549.52 -132,703.80 4,118,845.72 4,118,845.72 4,118,845.72 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA 1,917,467.92 -1,156,607.23 760,860.69 760,860.69 760,860.69 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO URBANO 1,063,476.21 -371,507.86 691,968.35 691,968.35 691,968.35 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y RURAL 1,000,501.07 254,084.39 1,254,585.46 1,254,585.46 1,254,585.46 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y DE SALUD632,670.54 -132,593.36 500,077.18 500,077.18 500,077.18 0.00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Clasificación Administrativa

Concepto

Pagado

Subejercicio

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Egresos

Devengado

(PESOS)

25/01/2023 02:58 p. m. Página (1) de (20)



  DOF 27-09-2018 CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo) Formato LDF-7

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA RECREATIVA Y DEPORTIVA706,611.02 -335,718.41 370,892.61 370,892.61 370,892.61 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN VIVIENDA Y PROYECTOS ESPECIALES854,538.58 -297,265.87 557,272.71 557,272.71 557,272.71 0.00

     SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CONTRALORÍA INTERNA DE SEGURIDAD PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE POLICIA VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CENTRO MUNICIPAL DE PREVENCIÓN SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACIÓN CUIDADANA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 2,409,223.31 -691,929.50 1,717,293.81 1,717,293.81 1,717,293.81 0.00

     DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS 786,258.49 -519,600.75 266,657.74 266,657.74 266,657.74 0.00

     INSTITUTO DEL DEPORTE 1,355,717.88 -390,142.31 965,575.57 965,575.57 965,575.57 0.00

     DIRECCION DE EDUCACION 1,117,900.41 -182,518.62 935,381.79 935,381.79 935,381.79 0.00

     DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 420,621.23 -34,605.73 386,015.50 386,015.50 386,015.50 0.00

     DIRECCIÓN DE ACTIVIDADES CIVICAS 1,584,488.17 -861,314.82 723,173.35 723,173.35 723,173.35 0.00

     DIRECCION DE PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 473,818.54 -29,000.00 444,818.54 444,818.54 444,818.54 0.00

     DIRECCION DE INCLUSIÓN SOCIAL 173,952.95 19,357.36 193,310.31 193,310.31 193,310.31 0.00

     DIRECCION DE GESTION SOCIAL 568,735.33 -256,997.91 311,737.42 311,737.42 311,737.42 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 1,816,912.32 -873,978.85 942,933.47 942,933.47 942,933.47 0.00

     DIRECCION DE AGRICULTURA E INFRAESTRUCTURA RURAL106,421.91 65,887.68 172,309.59 172,309.59 172,309.59 0.00

     DIRECCION DE FOMENTO TECNOLOGICO 947,259.60 -579,142.64 368,116.96 368,116.96 368,116.96 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO Y PARTICIPACION RURAL 555,841.14 -461,867.21 93,973.93 93,973.93 93,973.93 0.00

     SECRETARIA DE LA MUJER 1,285,638.34 -587,924.15 697,714.19 697,714.19 697,714.19 0.00

     DIRECCION DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA 352,183.34 74,166.79 426,350.13 426,350.13 426,350.13 0.00

     DIRECCION DE ATENCION LA MUJER VULNERABLE 377,822.43 -41,886.60 335,935.83 335,935.83 335,935.83 0.00

     DIRECCION DE PROMOCION Y PARTICIPACION DE LA MUJER280,478.04 -90,972.36 189,505.68 189,505.68 189,505.68 0.00

     SECRETARIA DE LA JUVENTUD 851,161.72 -265,509.99 585,651.73 585,651.73 585,651.73 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO JUVENIL 294,667.00 14,118.48 308,785.48 308,785.48 308,785.48 0.00

     SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 3,964,915.37 -1,312,055.66 2,652,859.71 2,652,859.71 2,652,859.71 0.00

     DIRECCION DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y LIMPIA4,617,961.58 10,083,219.51 14,701,181.09 14,701,181.09 14,701,181.09 0.00

     ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 4,931,575.31 5,619,795.72 10,551,371.03 10,551,371.03 10,551,371.03 0.00

     DIRECCION DE CAPAC 7,720,062.37 11,675,302.25 19,395,364.62 19,395,364.62 19,395,364.62 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 1,017,487.33 66,707.89 1,084,195.22 1,084,195.22 1,084,195.22 0.00

     DIRECCION DE TURISMO 285,935.21 -37,039.93 248,895.28 248,895.28 248,895.28 0.00

     DIRECCION DE ARTESANIAS 393,428.92 -78,331.94 315,096.98 315,096.98 315,096.98 0.00

     CENTRO MUNICIPAL DE CAPACITACIONES Y DESARROLLO DE HABILIDADES766,544.20 -758,545.00 7,999.20 7,999.20 7,999.20 0.00

     INSTITUTO DE CULTURA 1,787,469.00 -200,980.95 1,586,488.05 1,586,488.05 1,586,488.05 0.00

2 - ETIQUETADO 399,419,621.53 442,512.59 399,862,134.12 399,849,002.56 399,665,572.56 13,131.56

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PRIMERA SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SEGUNDA SINDICATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION, ESPECTACULOS Y DEPORTE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE COMERCIO Y ABASTO POPULAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE ASUNTOS INDIGENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE TRANSPORTE Y VIALIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE FOMENTO AL EMPLEO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE EQUIDAD Y GÉNERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE ATENCIÓN Y PARTICIPACIÓN SOCIAL DE MIGRANTES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION Y ESPECTACULOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CONTRALORIA INTERNA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN AL DESEMPEÑO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA PARTICULAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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     SECRETARIA TECNICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN OPERATIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA GENERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     OFICIALIA  01 DEL REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE GOBERNACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE SALUD MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE LA COORDINACIÓN  GENERAL DE PROTECCIÓN CIVIL, BOMBEROS Y RESCATE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     OFICIALIA MAYOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE FINANZAS 18,342.81 -5,241.71 13,101.10 0.00 0.00 13,101.10

     CONTABILIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE CATASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS3,675,354.66 24,380.62 3,699,735.28 3,699,721.28 3,699,721.28 14.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA 121,155,133.40 -84,342,478.73 36,812,654.67 36,812,652.81 36,812,652.81 1.86

     DIRECCION DE DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y RURAL 108,235,838.60 126,397,694.28 234,633,532.88 234,633,529.81 234,633,529.81 3.07

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y DE SALUD64,875,861.07 -33,565,994.60 31,309,866.47 31,309,866.43 31,309,866.43 0.04

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA RECREATIVA Y DEPORTIVA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN VIVIENDA Y PROYECTOS ESPECIALES16,554,426.27 -15,632,292.51 922,133.76 922,127.55 922,127.55 6.21

     SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 19,512,158.69 1,788,200.19 21,300,358.88 21,300,358.88 21,300,358.88 0.00

     CONTRALORÍA INTERNA DE SEGURIDAD PÚBLICA 2,005,201.76 501,316.95 2,506,518.71 2,506,518.71 2,506,518.71 0.00

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 40,661,391.57 10,299,357.49 50,960,749.06 50,960,749.06 50,777,319.06 0.00

     DIRECCION DE POLICIA VIAL 10,893,251.61 -59,908.53 10,833,343.08 10,833,343.08 10,833,343.08 0.00

     CENTRO MUNICIPAL DE PREVENCIÓN SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACIÓN CUIDADANA11,832,661.09 -5,162,526.14 6,670,134.95 6,670,134.95 6,670,134.95 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     INSTITUTO DEL DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCIÓN DE ACTIVIDADES CIVICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE INCLUSIÓN SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE GESTION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE AGRICULTURA E INFRAESTRUCTURA RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE FOMENTO TECNOLOGICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO Y PARTICIPACION RURAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE LA MUJER 0.00 200,005.28 200,005.28 200,000.00 200,000.00 5.28

     DIRECCION DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE ATENCION LA MUJER VULNERABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE PROMOCION Y PARTICIPACION DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE DESARROLLO JUVENIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y LIMPIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE CAPAC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DIRECCION DE ARTESANIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CENTRO MUNICIPAL DE CAPACITACIONES Y DESARROLLO DE HABILIDADES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     INSTITUTO DE CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total de Egresos 539,407,536.92 595,661.42 540,003,198.34 539,990,066.78 539,806,636.78 13,131.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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______________________________
LIC. ALDY ESTEBAN ROMÁN
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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______________________________
DRA. ROSA ELENA CHAVELAS GUTIERREZ
PRIMERA SINDICA PROCURADORA

ELABORÓ

______________________________
C.P. ESTEBAN GARCIA GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS MUNICIPAL

REVISÓ

______________________________
LIC. JUAN LUIS ALTAMIRANO FINO
CONTRALOR INTERNO
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